
リカバリーセンター送迎バス変更について

→2025年9月より変更 ③姪浜北口

現在停留場所 新停留場所 詳細 新時間 ④愛宕1丁目

姪浜8：35 福重 ハタシマ前 8:30 南庄2丁目西交差点

↓ 石丸新町 バス停 8:32 ⑤南庄

福重8：42 姪浜 北口 8:35

↓ 愛宕1丁目 バス停から   50
ｍほど先

8:42 ←⑥小田部 原交差点

 原 8：52 南庄 バス停 8:45 小田部交差点 ⑦原

↓ 小田部 質屋大吉前 8:50

有田8：55 原 ドラックイレブン 8:55

↓ 有田 おおいり 8:57

橋本9：00 次郎丸 バス停 9:03

RC着9：15 田村1丁目 バス停 9:05

※朝は橋本駅には行きません。巡回バスをご利用ください。
飯盛交差点 田交差点

バスの送迎は行きも帰りも福重まわりとなります。安全な乗降のためご理解よろしくお願いします。

帰りは橋本駅も停まります。帰りについては利用人数によりバス以外の車両で送迎する停留場所もあります。

橋本駅入口交差点

⑩田村1丁目

倉光病院

西区役所前交差点

 石丸新町②

福重交差点

　　橋本交差点

        福重① 

       ⑧有田

             ⑨次郎丸


